

Leite com cevada e bolchas digestivas

INGREDIENTS

[Leite de vaca UHT, aromatizado, meio gordo (MILK, SOYBEANS), cevada (CEVADA, CEVADA malteada.)], [Bolchas digestivas sem açúcar (GLUTEN, MILK, SULPHUR DIOXIDE / SULPHITES)]



NUTRICIONAL DECLARATION (por 100g)

Energy: 329 KJ / 78 Kcal	Lipids: 1.70 g,	of which Saturated: 1.06 g
Carbohydrates: 12.30 g,	of which Sugars: 9.77 g	Fiber: 0.23 g
Proteins: 3.37 g	Salt: 0.13 g	

ALLERGENS



Contains: Gluten, Soybeans, Milk, Sulphur dioxide / sulphites
Can contain traces of Eggs, Nuts